2025年３月25日
各 位

会  社  名  テクノホライゾン株式会社
代表者名 代表取締役社長 野村 拡伸

（STANDARD・コード 6629）
問合せ先 取締役 加藤 靖博

（電話番号 052-823-8551）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の子会社であるアポロ精工株式会社、アドワ―株式会社、株式会社アド・サイエンス、株式会社

CYBER DREAM、ウェルダンシステム株式会社、中島銅工株式会社及び株式会社アイネッツコムは、下記

のとおり代表取締役の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

グループ人事の強化及び両社の組織体制の強化のため。

２．新旧代表取締役の氏名・役職

（１）アポロ精工株式会社

①新任

氏名 新役職名

石木 一男 代表取締役社長

②退任

氏名 旧役職名

野村 拡伸 代表取締役社長

（２）アドワー株式会社

①新任

氏名 新役職名

天野 光善 代表取締役社長

②退任

氏名 旧役職名

野村 拡伸 代表取締役社長

（３）株式会社アド・サイエンス

①新任

氏名 新役職名 旧役職名

熊澤 崇 代表取締役社長 代表取締役会長

②退任

氏名 旧役職名

土屋 直人 代表取締役社長

（４）株式会社CYBER DREAM

①新任

氏名 新役職名 旧役職名

天野 光善 代表取締役社長 取締役副社長

②退任

氏名 旧役職名

野村 拡伸 代表取締役社長

（５）ウェルダンシステム株式会社

①新任

氏名 新役職名 旧役職名

天野 光善 代表取締役社長 取締役副社長

②退任

氏名 旧役職名

野村 拡伸 代表取締役社長

（６）中島銅工株式会社

①新任

氏名 新役職名 旧役職名

石木 一男 代表取締役会長 取締役

②退任

氏名 旧役職名

野村 拡伸 代表取締役会長

（７）株式会社アイネッツコム

①新任

氏名 新役職名 旧役職名

天野 光善 代表取締役会長 取締役副会長

②退任

氏名 旧役職名

野村 拡伸 代表取締役会長

以 上

	１．異動の理由
	２．新旧代表取締役の氏名・役職
	（１）アポロ精工株式会社
	（２）アドワー株式会社
	（３）株式会社アド・サイエンス
	（４）株式会社CYBER DREAM
	（５）ウェルダンシステム株式会社
	（６）中島銅工株式会社
	（７）株式会社アイネッツコム